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Младата Мања живее со мајка си во едно земјоделско село и сонува да се омажи за
Вилуфар, момчето од соседството. Меѓутоа, по нападот на Скитите, номадските воени
коњаници и ловци на скалпови, немилосрдни владетели на степската дивина, Мања ќе
премине кај Сарматите, народ кај кој жените управуваат со судбината на племето. Во
своето племе ќе се врати подоцна како воинка во придружба на волчицата и треба да се
одлучи меѓу љубовта од младоста и новиот живот
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